
Zarządzenie Nr 116/2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 17 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 
poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 
1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 
2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 
2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) oraz § 14 ust. 
4 i 5 uchwały Nr XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008r. upoważniającej Burmistrza 
Miasta -  Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i 
paragrafami w ramach działów -  Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków zarządza, co 
następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 69.600,-zł w 
nawiązaniu do pism:
1) FN. I -  30112 -  320/2009 z dnia 11 grudnia 2009r. środki na wypłatę świadczeń 
rodzinnych -  39.832,-zł

2) FN. I -  30112- 325/ 2009 z dnia 16 grudnia 2009r. środki na wypłatę świadczeń 
rodzinnych -  29.768,-zł

§ 2. Dokonać przeniesień wydatków inwestycyjnych między zadaniami w kwocie 
1.425,-zł.

§ 3. Dokonać przeniesień wydatków bieżących w kwocie 73.067,- z ł .

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 
2009 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 116/2009 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 17 grudnia 2009r.

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki ogółem 74.492,00 74.492,00

Wydatki bieżące 73.067,00 73.067,00

600 Transport i łączność 5.000,00 5.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5.000,00 5.000,00

4270 Zakup usług remontowych 5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10.500,00 50.500,00

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

10.500,00 10.500,00

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
3.000,00

4270 Zakup usług remontowych 10.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00

4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

500,00

4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 500,00 500,00
75414 Obrona cywilna 500,00 500,00

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00
801 Oświata i wychowanie 9.317,00 9.317,00



80101 Szkoły podstawowe 8.668,00 8.668,00

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
1.708,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

6.642,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

3.342,00

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

1.743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 283,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.300,00

4300 Zakup usług pozostałych 318,00
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

649,00 649,00

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

606,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

649,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
43,00

851 Ochrona zdrowia 5.000,00 5.000,00
85154 Przeciwdziałanie

alkoholizmowi

5.000,00 5.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

1.500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
5.000,00

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

41.530,00 41.530,00

90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

5.250,00 5.250,00



4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

5.250,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.250,00

90015 Oświetlenie ulic , placów i 

dróg

29.000,00 29.000,00

4260 Zakup energii 29.000,00

4270 Zakup usług remontowych 29.000,00

90095 Pozostała działalność 7.300,00 7.300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7.300,00

926 Kultura fizyczna i sport 1.200,00 1.200,00
92695 Pozostała działalność 1.200,00 1.200,00

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

1.200,00

Wydatki majątkowe 1.425,00 1.425,00

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

1.425,00 1.425,00

90015 Oświetlenie ulic , placów i 

dróg
1.425,00 1.425,00

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

(Budowa oświetlenia 

ulicznego Dobieszków od 

Starego Imielnika -950,00zł ; 

Oświetlenie skrzyżowania 

drogi krajowej nr 71 z droga 

powiatową nr 5130 E Dobra -  

Swędów -  opracowanie 

dokumentacji -  475,00zł ; 

Opracowanie dokumentacji

1.425,00 1.425,00



oświetlenia ulicznego ul. 

Starowiejskiej w Dobrej

+475,00 zł ; opracowanie 

dokumentacji oświetlenia

ulicznego ul. Nowości w

Bratoszewicach +475,00;

opracowanie projektu

oświetlenia ulicznego w 

Dobrej ul. Witanówek

+475,00zł

BU,Miasta) ków
Andrzej Jankowski



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 116/2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 17 grudnia 2009r.

ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody ogółem 69.600,00

Dochody bieżące 69.600,00

852 Pomoc społeczna 69.600,00

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

69.600,00

2010 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin) 

ustawami

69.600,00

Wydatki ogółem 69.600,00

Wydatki bieżące 69.600,00

852 Pomoc społeczna 69.600,00

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

69.600,00

3110 Świadczenia społeczne 69.600,00

BMiast


